
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No clasificado (50% = 7 Vueltas)

NE

N°

31

53

4

99

211

92

7

199

14

217

Nombre

EDUARDO CORREIA BRANCO

JOAO ANTONIO VERGUTZ

LEANDRO MATOS LEMOS

WANDREY NIELS

LEONARDO ANZOLIN

JEFERSON ALLAN CIRICO

VINICIO BETTONI

NATHAN BERTOTTO

RODRIGO DA SILVA

RICARDO GARGIONI

Vueltas

13

13

13

13

13

12

12

11

10

Dif. resp. 1°

0.821

30.918

45.976

1:03.909

1 Vuelta

1 Vuelta

2 Vueltas

3 Vueltas

NE

Total T°

12:39.039

12:39.860

13:09.957

13:25.015

13:42.948

12:44.749

12:45.463

12:42.994

10:13.664

Mejor Tm

58.972

58.739

59.926

59.656

1:03.143

1:04.391

1:04.256

1:06.311

1:02.243

Cidade

BLUMENAU

INDAIAL

LAGES

BLUMENAU

JOAÇABA

SALETE

VIDEIRA

8988

ILHOTA

LAGES

Patrocínio

MOTO FENIX / DUE ACADEMIA/MBK COMUNICAÇAO VISUAL CENTEC CDI

ESTOFARIA CARDEAL / TUIO MOTOS / STREET PARTS/RONI RACINGPH

ATF EMBREAGENS/INTER DE LAGES MOTOSHOP TONINHO RACING MCR LA

MOTOS NENO YAMAHA, TWB COMANDOS E DINAMOMETROS

LENDAS RACING TEAM

MERC.CIRICO,LOJA MAY,LUVAS RETKE,DUADA AUTOMOVEIS,FREEWIL EM

PERETTI MOTOS/TATA ESCAPAENTOS

AUTO MECANICA DF TURBO E ASPIRADO

ISE MODA INTIMA NICOLLY MODA INTIMA CHARLES MOTOS RACING MAN

PERRETI MOTOS/MADEREIRA VARGAS

Clasificado por vueltas

Impresos: 7/9/2014 12:02:21

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

4ª Etapa Catarinense Velocross
Nacional 300cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:46:20

Blumenau 0,000 km

7/9/2014 11:20

Federação Catarinense de Motociclismo


